
 
 KD.DR.272.2.24.2021                                   Gostyń, dnia 13.10.2021 r.  
 

INFORMACJA  Z  OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie pn: „Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągach dróg 

powiatowych”.  

Zamawiający – Powiat Gostyński działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 

zm.), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 13.10.2021 r. do godz. 09:00 

wpłynęły 3 oferty: 

1)  Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.10.2021 r. godz. 09:30 w  Starostwie Powiatowym           

w Gostyniu, ulica Wrocławska 256.  

2) Zamówienie zostało podzielone na  części.    

CZĘŚĆ  I   – CZEŚĆ I Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 4913P  w m. Niepart 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 
 

3. 4. 

1 

 „Przedsiebiorstwo Usługowo – Produkcyjne 
„Euroasfalt” sp. Z o.o. 
Ul. Smętka 15/11 
10-077 Olsztyn 

67 779,04 60 

2 
RAWZNAK Sp. Z o.o. Sp. K. 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

47 797,80 60 

3 
 „RAWBUD“-Rawicz Sp. z o.o.  
Ul. Śląska 88 Masłowo; 63-900 Rawicz 

 
    35 608,50  

 
36 

 

 

 

 

 

 

 



Część II – Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 4803P w m. Krobia ul. Kobylińska (2 przy przedszkolu): 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 
 

3. 4. 

1 

 „Przedsiebiorstwo Usługowo – Produkcyjne 
„Euroasfalt” sp. Z o.o. 
Ul. Smętka 15/11 
10-077 Olsztyn 

67 779,04 60 

2 
RAWZNAK Sp. Z o.o. Sp. K. 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

47 797,80 60 

3 
 „RAWBUD“-Rawicz Sp. z o.o.  
Ul. Śląska 88 Masłowo; 63-900 Rawicz 

35 608,50 36 

Część III – Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi         
powiatowej nr 4793P w m. Łęka Wielka 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 
 

3. 4. 

2 
RAWZNAK Sp. Z o.o. Sp. K. 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

124 042,43 60 

CZEŚĆ IV Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 4975P w m. Poniec, ul. Krobska 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 
 

3. 4. 

1 

 „Przedsiebiorstwo Usługowo – Produkcyjne 
„Euroasfalt” sp. Z o.o. 
Ul. Smętka 15/11 
10-077 Olsztyn 

67 779,04 60 

2 
RAWZNAK Sp. Z o.o. Sp. K. 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

47 797,80 60 

3 
 „RAWBUD“-Rawicz Sp. z o.o.  
Ul. Śląska 88 Masłowo; 63-900 Rawicz 

35 608,50 36 

 

 



CZEŚĆ V Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 4803P w m. Pępowo ul. Powstańców Wlkp.: 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 
 

3. 4. 

2 
RAWZNAK Sp. Z o.o. Sp. K. 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

88 903,26 60 

 

CZEŚĆ VI Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 4907P w m. Pępowo ul. Stanisławy Nadstawek(1) 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 
 

3. 4. 

1 

 „Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne 
„Euroasfalt” sp. z o.o. 
Ul. Smętka 15/11 
10-077 Olsztyn 

67 975,84 60 

2 
RAWZNAK Sp. Z o.o. Sp. K. 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

47 797,80 60 

3 
 „RAWBUD“-Rawicz Sp. z o.o.  
Ul. Śląska 88 Masłowo; 63-900 Rawicz 

 
   35 854,50 

 
36 

CZEŚĆ VII Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 4908P w m. Piaski, ul. Św. Marcin: 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 
 

3. 4. 

1 

 „Przedsiebiorstwo Usługowo – Produkcyjne 
„Euroasfalt” sp. Z o.o. 
Ul. Smętka 15/11 
10-077 Olsztyn 

67 779,04 60 

2 
RAWZNAK Sp. Z o.o. Sp. K. 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

47 797,80 60 

3 
„RAWBUD“-Rawicz Sp. z o.o.  
Ul. Śląska 88 Masłowo; 63-900 Rawicz 

 
    35 608,50  

 
36 



CZEŚĆ VIII Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 4093P w m. Piaski, ul. Dworcowa 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 
 

3. 4. 

1 

 „Przedsiebiorstwo Usługowo – Produkcyjne 
„Euroasfalt” sp. Z o.o. 
Ul. Smętka 15/11 
10-077 Olsztyn 
 

67 779,04 60 

2 
RAWZNAK Sp. Z o.o. Sp. K. 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

47 797,80 60 

3 
 „RAWBUD“-Rawicz Sp. z o.o.  
Ul. Śląska 88 Masłowo; 63-900 Rawicz 

 
    35 608,50  

 
36 

 CZEŚĆ IX Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 4953P w m. Pogorzela, ul. Krobska 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 
 

3. 4. 

1 

 „Przedsiebiorstwo Usługowo – Produkcyjne 
„Euroasfalt” sp. Z o.o. 
Ul. Smętka 15/11 
10-077 Olsztyn 
 

67 779,04 60 

2 
RAWZNAK Sp. Z o.o. Sp. K. 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

47 797,80 60 

3 

 
 „RAWBUD“-Rawicz Sp. z o.o.  
Ul. Śląska 88 Masłowo; 63-900 Rawicz 

 
  
   35 608,50  

 

36 

 

 

 

 



CZEŚĆ X Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 3909P w m. Gostyń, ul. Starogostyńska (1 przy szkole) 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 
 

3. 4. 

1 

 „Przedsiebiorstwo Usługowo – Produkcyjne 
„Euroasfalt” sp. Z o.o. 
Ul. Smętka 15/11 
10-077 Olsztyn 

67  975,84 60 

2 
RAWZNAK Sp. Z o.o. Sp. K. 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

47 994,60 60 

3 
 „RAWBUD“-Rawicz Sp. z o.o.  
Ul. Śląska 88 Masłowo; 63-900 Rawicz 

 
    35 854,50  

 
36 

 

CZEŚĆ XI Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi     

  powiatowej nr  3909P w m. Gostyń, ul. Starogostyńska (2 przy ośrodku zdrowia) 

 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 
 

3. 4. 

1 

 „Przedsiebiorstwo Usługowo – Produkcyjne 
„Euroasfalt” sp. Z o.o. 
Ul. Smętka 15/11 
10-077 Olsztyn 
 

67 975,84 60 

2 
RAWZNAK Sp. Z o.o. Sp. K. 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

47 994,60 60 

3 
 „RAWBUD“-Rawicz Sp. z o.o.  
Ul. Śląska 88 Masłowo; 63-900 Rawicz 

 
    35 854,50  
 

36 

 

 

 

 

 



CZEŚĆ XII Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr  3909P w m. Gostyń, ul. Starogostyńska (3 przy Ardagh Glass S.A.) 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 
 

3. 4. 

1 

 „Przedsiebiorstwo Usługowo – Produkcyjne 
„Euroasfalt” sp. Z o.o. 
Ul. Smętka 15/11 
10-077 Olsztyn 

67  975,84 60 

2 
RAWZNAK Sp. Z o.o. Sp. K. 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

47 994,60 60 

3 
 „RAWBUD“-Rawicz Sp. z o.o.  
Ul. Śląska 88 Masłowo; 63-900 Rawicz 

 
    35 854,50  
 

36 

CZEŚĆ XIII Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr  4907P w m. Wilkonice 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 
 

3. 4. 

2 
RAWZNAK Sp. Z o.o. Sp. K. 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

65 451,99 60 

CZEŚĆ XIV Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej  nr 4087P w m. Borek Wlkp., ul. Dworcowa 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 
 

3. 4. 

1 

 „Przedsiebiorstwo Usługowo – Produkcyjne 
„Euroasfalt” sp. Z o.o. 
Ul. Smętka 15/11 
10-077 Olsztyn 
 

67 779,04 60 

2 
RAWZNAK Sp. Z o.o. Sp. K. 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

47 797,80 60 

3 
 „RAWBUD“-Rawicz Sp. z o.o.  
Ul. Śląska 88 Masłowo; 63-900 Rawicz 

 
    35 608,50  

 
36 

 



CZEŚĆ XV Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr   4907P w m. Pępowo, ul. Stanisławy Nadstawek (2) 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 
(miesięcy) 

1. 2. 
 

3. 4. 

1 

 „Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne 
„Euroasfalt” sp. Z o.o. 
Ul. Smętka 15/11 
10-077 Olsztyn 
 

    67 975,84 60 

2 
RAWZNAK Sp. Z o.o. Sp. K. 
Ul. Armii Krajowej 10 
63-900 Rawicz 

47 797,80 60 

3 
 „RAWBUD“-Rawicz Sp. z o.o.  
Ul. Śląska 88 Masłowo; 63-900 Rawicz 

35 854,50 36 

 

Zamówienie należy zrealizować od dnia podpisania umowy do – 31.05.2022 r. 

 Zamawiający  dokona zapłaty faktury w terminie 14 licząc od daty jej otrzymania.    

                            

                

 

 

 

                 Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

        Magdalena Szczepaniak                                                                                                                                           


